
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru w ramach zadania inwestycyjnego pn.:” Modernizacja infrastruktury kulturalno-

turystycznej na terenie Gminy Łapsze Niżne”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 20

1.4.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-442

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 2659310

1.4.8.) Numer faksu: (18) 2659315

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00200771/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-09 08:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00193465/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-13 10:00

Po zmianie: 
2022-06-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-13 11:00

Po zmianie: 
2022-06-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00200771/01 z dnia 2022-06-09

2022-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2022-07-16

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

ZMIANA NA:
OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT - art. 20 ust. 2
SWZ

W kryterium, o którym mowa w ust.1 pkt 2, (przy obowiązkowo
wymaganym doświadczeniu: nadzór 1 zadania o wartości robót brutto o
wartości minimum 800 000,00 złotych):
za łącznie 2 zadania, kolejne o wartości robót brutto powyżej 800 000,00
złotych (czyli o kolejne 1 zadanie) oferta może uzyskać 20 punktów,
za łącznie 3 zadania, kolejne o wartości robót brutto powyżej 800 000,00
złotych (czyli o kolejne 2 zadania) oferta może uzyskać 30 punktów,
za łącznie 4 zadania, kolejne o wartości robót brutto powyżej 800 000,00
złotych (czyli o kolejne 3 zadania) oferta może uzyskać 40 punktów,
Uwaga!
Wykazanie wykonanych usług nadzoru inwestorskiego w ilości większej
niż 4 nie spowoduje przyznania większej ilości punktów.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00200771/01 z dnia 2022-06-09

2022-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inspektora nadzoru w ramach zadania inwestycyjnego pn.:” Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej na terenie Gminy Łapsze Niżne”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapsze Niżne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 20
	1.4.2.) Miejscowość: Łapsze Niżne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-442
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 2659310
	1.4.8.) Numer faksu: (18) 2659315
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lapszenizne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lapszenizne.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00200771/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-09 08:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00193465/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


